I TORNEO SENIOR CM41

Clasificacion Scratch Masculina

Martes, 15 de enero de 2019

Pos

Licencia
1 CM41620915
2 CM41141165
3 CM41393098
4 CM41894316
CM41409695
6 CM00296369
CM41290299
CM41799079
CM41397103
CM41670329
11 CM41633618
CM41626935
13 CM41760217
CM41393752
CMO00946084
CM41637530
CM41428617
CM41818923
19 CM41511100
CM41394401
CM41790778
CM41189858
CM41300973
CMO06341935
CMO00744676
CM41466392
CMO00394901
28 CM41691901
CM41301931
CM41924795
CM41813647
CM41397106
CM41219536
CM41922472
35 CM41798233
36 CM00256021
CM41627894
CM33796607
39 CM41637077
CM41793439
41 CM41765663
CM41794292
43 CM41162649
CMO00294912
CM41822223
46 CM18162948

Nombre

MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
RAMOS MORA, FELIX

MARTIN GONZALEZ, LUIS

UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO
CUESTA TORRUOS, JOSE LUIS

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
GAMO ZURITA, RAMON

SEGURA COLLADO,TOMAS
SANCHEZ ROMERO, JULIO
MELLADO MORALES, JESUS M2
MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS
ESCRIBANO TALAVERA, JOSE
GOMEZ PENA, JUAN JOSE

MAYOR MAYOR, LUIS

MERONO IBANEZ, FERNANDO
JIMENEZ DE DIEGO, MANUEL
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO
ILLA PECHE, JOSE LUIS
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
SALVADOR PERAL, FRANCISCO
RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO
HORTAL REYMUNDO, MARIANO
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
NICAS PINTO, JAVIER

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
PENALBA NAVAZO, JESUS
TEJEDOR OLMOS, JUAN CARLOS
FERNANDEZ AYUSO, JOSE MARIANO
LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

OLIVA FERNANDEZ, LEON

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER
DURAN DOMINGUEZ, JOSE
MENDEZ URENA, MIGUEL

ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS
RINCON BAUTISTA , JOSE

GARCIA USEZ,SANTIAGO

SAMA COLAO, JUAN

GARCIA PINILLA, JESUS M2
CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL
BOIX FAUBELL, ARTURO
GONZALEZ RECAS, JUAN MIGUEL

Hex

15,6
6,5
27,2
25,1
23,8
22,1
22,1
19,1
19,1
9,3
17,1
17,1
27,3
24,9
22,5
24,2
21,6
12,4
28,5
28,2
28,2
25,7
25,9
22,5
20,6
22,1
19,4
31,7
29,3
32,3
354
24,2
22,2
17,9
20,9
25,3
22,7
20
31,7
23,6
27
24,8
36
36
24,1
36

NVH Niv Sex Cat. HPU Total

154S M 3 5 32
66S M 20 31
257S M 5 11 30
245S M 4 10 29
23,6S M 4 9 29
S M 4 8 28

S M 4 8 28

S M 4 7 28

S M 4 7 28
94S M 2 2 28
172S M 3 6 27
172S M 3 6 27
S M 5 11 26

S M 4 10 26

S M 4 9 26

S M 4 9 26
21,7S M 4 8 26
125S M 3 3 26
S M 5 11 25

S M 5 11 25

S M 5 11 25

S M 4 10 25

S M 4 10 25
22,6S M 4 9 25
207S M 4 8 25
222S M 4 8 25
195S M 4 7 25
S M 5 11 24

S M 5 11 24
3,7 M 5 11 24
S M 5 11 24
23S M 4 9 24
223S M 4 8 24
18S M 3 6 24
21S M 4 8 23
254S M 4 10 22
22,8S M 4 9 22
201S M 4 7 22
S M 5 11 21
23,7S M 4 9 21
S M 5 11 20
249S M 4 10 20
S M 5 11 19

S M 5 11 19
242S M 4 9 19
S M 5 11 18

ASCO



47 CM41692040
CM41901896
CM81182834

50 CM18254184
CMD3265366

52 CM41630815

53 CM41809046

54 CM41906633

55 CMA8883272
CM41297229
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MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO
FERNANDEZ RUBIO, JOSE JAVIER
RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
BERMEJO AMAT, JOSE LUIS

BENITO CORREDERA, FELIPE
LARRAURI ROS, LUIS

CARABARNA DIAZ, JULIAN

FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER
ARRANZ LAZARO, JAVIER

CORONEL LANZO, ANTONIO

26,5
36
26,5
27,1
36
26,1
294
36
35
10,8

26,2

v umu n v nun ou n unu unuon

Clasificacion Scratch Femenina

T KL

N U U TN

11 17
11 17
11 17
11 16
11 16
10 15
11 13
11 10
11 N.P

3 N.P

Pos Licencia

1 CM41632807
2 CM41294002
3 CM41214439
4 CM41691818
5 CM41808615
6 CM41673041
7 CM41913269
CM41393835
CM41626494
10 CM41792787
11 CM81299019
12 CM22673125
CM41504200
14 CM41676421
CM81748123
CM41671900

Nombre

MORENO GALEA, PURIFICACION
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
NAVA BURGOS, MARGARITA
GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL
MAYA DELGADO, CHARO

RAMIREZ VILLALOBOS, TERESA

DE LA SOTA DE SOUSA, MARIA
MENENDEZ CENO, MARISA
MONGE SIMON, DOLORES
MINAMBRES DE PRADA, ALICIA
CARDENAS CHAVARRI, ESPERANZA
SANJURJO DE LA FUENTE,MARIA JOSE
ALVAREZ MARTIN, CELIA

NAVARRO RIU, CARMEN

RAMIREZ VILLALOBOS, PILAR
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

15,6 15,2'S
12,7 12,8°S
25,6 S
17,9 18
28,1 27,8S
28,1 S
36 S
32,5 S
24,8 24,9S
36 S
36 S
36 S
36 S
36 S
36 S
14,4 S

Clasificacion Handicap Masculina

F

M T T T T M T T T T T M T T

W U unutn Lt Lt L UL LT W PHBH W W

8 30
6 26
13 24
9 23
15 22
15 20
19 16
17 16
13 16
19 15
19 14
19 13
19 13
19 N.P

19 N.P

7 N.P

Pos Licencia
1 CM41393098

2 CM41894316
3 CM41620915
CM41409695
5 CM00296369
CM41393752
CM41760217
8 CM41397103
CM41290299
CM00946084
CM41637530
CM41300973
CM41511100

Nombre

RAMOS MORA, FELIX

MARTIN GONZALEZ, LUIS
MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO

DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
GAMO ZURITA, RAMON

CUESTA TORRUOS, JOSE LUIS
ESCRIBANO TALAVERA, JOSE
GOMEZ PENA, JUAN JOSE
SALVADOR PERAL, FRANCISCO
JIMENEZ DE DIEGO, MANUEL

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

27,2 257S
25,1 24,5
15,6 15,4 S
23,8 23,65
22,1 S
24,9 S
27,3 S
19,1 S
22,1 S
22,5 S
24,2 S
25,9 S
28,5 S

TR

(O B N T T T T O B~~~ OV B V|

11
10
5
9
8
10
11

41
39
37
37
36
36
36
35
35
35
35
35
35
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w
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CM41924795
CM41394401
CM41790778
17 CM41799079
CM41189858
CM41691901
20 CM41633618
CM41626935
CM00744676
CM41466392
CM41428617
CM06341935
CM41301931
CM41813647
28 CM00394901
CM41397106
CM41637077
31 CM41141165
CM41219536
CM41798233
CM41627894
CM41765663
36 CM41670329
CM41922472
CM41794292
CM00256021
CM00294912
41 CM41818923
CM33796607
CMA41793439
44 CM41692040
CM41162649
CM18162948
47 CM41822223
CM41901896
49 CM81182834
CMD3265366
51 CM41630815
CM18254184
53 CM41809046
54 CM41906633
55 CM41297229
CMA8883272
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TEJEDOR OLMOS, JUAN CARLOS
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO
ILLA PECHE, JOSE LUIS

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ ROMERO, JULIO
MELLADO MORALES, JESUS M2
HORTAL REYMUNDO, MARIANO
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
MAYOR MAYOR, LUIS

RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO
PENALBA NAVAZO, JESUS
FERNANDEZ AYUSO, JOSE MARIANO
NICAS PINTO, JAVIER

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

GARCIA USEZ,SANTIAGO

GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
OLIVA FERNANDEZ, LEON

DURAN DOMINGUEZ, JOSE
ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS
GARCIA PINILLA, JESUS M2

SEGURA COLLADO,TOMAS

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER
CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
MENDEZ URENA, MIGUEL

MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL
MERONO IBANEZ, FERNANDO
RINCON BAUTISTA , JOSE

SAMA COLAO, JUAN

MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
GONZALEZ RECAS, JUAN MIGUEL
BOIX FAUBELL, ARTURO
FERNANDEZ RUBIO, JOSE JAVIER
RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
BENITO CORREDERA, FELIPE
LARRAURI ROS, LUIS

BERMEJO AMAT, JOSE LUIS
CARABANA DIAZ, JULIAN

FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER
CORONEL LANZO, ANTONIO
ARRANZ LAZARO, JAVIER

32,3
28,2
28,2
19,1
25,7
31,7
17,1
17,1
20,6
22,1
21,6
22,5
29,3
35,4
19,4
24,2
31,7
6,5
22,2
20,9
22,7
27
9,3
17,9
24,8
25,3
36
12,4
20
23,6
26,5
36
36
24,1
36
26,5
36
26,1
27,1
29,4
36
10,8
35

31,7 S

TLTILLLLLZLILLZTLLLLLILTLZEZIILZCIZCIILZCEZCIIELCLZCIILELELCLZCILELLZCLIELELCRR
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11 35
11 35
11 35
7 34
10 34
11 34
6 33
6 33
8 33
8 33
8 33
9 33
11 33
11 33
7 32
9 32
11 32
31
8 31
8 31
9 31
11 31
2 30
6 30
10 30
10 30
11 30
3 29
7 29
9 29
11 28
11 28
11 28
9 26
11 26
11 25
11 25
10 24
11 24
11 23
11 18
3 N.P
11 N.P

ASCO
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Clasificacion Handicap Femenina

Pos Licencia

1 CM41632807
2 CM41808615
3 CM41214439
4 CM41913269
5 CM41673041
CM41792787

7 CM41294002
CM41691818
CM41393835
10 CM81299019
CM41504200
12 CM22673125
13 CM41626494
14 CM41671900
CM41676421
CM81748123

Nombre

MORENO GALEA, PURIFICACION
MAYA DELGADO, CHARO

NAVA BURGOS, MARGARITA

DE LA SOTA DE SOUSA, MARIA
RAMIREZ VILLALOBOS, TERESA
MINAMBRES DE PRADA, ALICIA
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL
MENENDEZ CENO, MARISA
CARDENAS CHAVARRI, ESPERANZA
ALVAREZ MARTIN, CELIA
SANJURJO DE LA FUENTE,MARIA JOSE
MONGE SIMON, DOLORES
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL
NAVARRO RIU, CARMEN

RAMIREZ VILLALOBOS, PILAR

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

15,6 15,2'S
28,1 27,8S
25,6 S
36 S
28,1 S
36 S
12,7 12,8'S
17,9 18S
32,5 S
36 S
36 S
36 S
24,8 24,9S
14,4 S
36 S
36 S
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8 38
15 37
13 36
19 35
15 33
19 33

6 31

9 31
17 31
19 30
19 30
19 29
13 28

7 N.P
19 N.P
19 N.P

ASCO



